



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ZOLO INTERNATIONAL HOLDING APS**

**JULSØVEJ 201, 8600 SILKEBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2022

---

Mikkel Elsøe

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ZOLO INTERNATIONAL HOLDING ApS Jul søvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 22 21 26 Stiftet: 1. februar 2012 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
<b>Direktion</b>	Mikkel Elsøe Jan René Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 16.506 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-142.249</b>	<b>-10.500</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-142.249</b>	<b>-10.500</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		16.611.367	10.854.005
Andre finansielle indtægter .....	1	81.792	8.584
Andre finansielle omkostninger.....	2	-59.570	-6.813
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>16.491.340</b>	<b>10.845.276</b>
Skat af årets resultat.....	3	14.901	1.927
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>16.506.241</b>	<b>10.847.203</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		10.500.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		16.611.367	10.854.005
Overført resultat.....		-20.605.126	-6.802
<b>I ALT.....</b>		<b>16.506.241</b>	<b>10.847.203</b>



## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		27.929.894	23.081.474
Andre værdipapirer.....		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>28.004.894</b>	<b>23.156.474</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>28.004.894</b>	<b>23.156.474</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.770.814	658.584
Andre tilgodehavender.....		5.000	5.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	312.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.538.071	764.539
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.313.885</b>	<b>1.740.123</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>156.661</b>	<b>1.120.801</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.470.546</b>	<b>2.860.924</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>32.475.440</b>	<b>26.017.398</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		10.219.907	21.371.488
Overført resultat.....		10.561.182	3.666.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>30.941.089</b>	<b>25.197.796</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	47.000
Selskabsskat.....		1.523.170	762.602
Anden gæld.....		1.181	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.534.351</b>	<b>819.602</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.534.351</b>	<b>819.602</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>32.475.440</b>	<b>26.017.398</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021.....	160.000	21.371.488	3.666.308	0	25.197.796
Forslag til resultatdisponering.....		16.611.367	-20.605.126	20.500.000	16.506.241
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ekstraordinært udbytte.....				-10.500.000	-10.500.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Andre reg. af indre værdi.....		-262.948			-262.948
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-27.500.000	27.500.000		0
<b>Egenkapital 31. marts 2022.....</b>	<b>160.000</b>	<b>10.219.907</b>	<b>10.561.182</b>	<b>10.000.000</b>	<b>30.941.089</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	81.792	8.584	
	<b>81.792</b>	<b>8.584</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	59.570	6.813	
	<b>59.570</b>	<b>6.813</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-14.901	-1.927	
	<b>-14.901</b>	<b>-1.927</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. april 2021.....	1.709.986	75.000	
<b>Kostpris 31. marts 2022.....</b>	<b>1.709.986</b>	<b>75.000</b>	
Værdireguleringer 1. april 2021.....	21.371.489	0	
Udloddet resultat .....	-11.500.000	0	
Årets resultat .....	16.611.367	0	
Egenkapitalbevægelser.....	-262.948	0	
<b>Værdireguleringer 31. marts 2022.....</b>	<b>26.219.908</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....</b>	<b>27.929.894</b>	<b>75.000</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.523 tkr. pr. balancedagen.

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Selskabet har stillet en ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Zolo International Trading ApS' engagement med Danske Bank. Beløbet udgør pr. 31.03.2022 t.kr. 2.567.

Herudover er de unoterede anparter i datterselskabet Zolo International Trading ApS nom. 80.000 ligeledes stillet som sikkerhed for datterselskabets engagement med Danske Bank. Den bogførte værdi af anparter i datterselskabet Zolo International Trading ApS udgør t.kr. 23.738.

	2021/22	2020/21
--	---------	---------

**Medarbejderforhold**

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
